
 

 

UCHWAŁA Nr 2390/10 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

 
w sprawie odwołania Pani Teresy Czerneckiej ze stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego 

Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa  (Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 
W związku z połączeniem, z dniem 1 lutego 2010 r., Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach i Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 

Neuropsychiatrycznej w Kielcach w drodze przeniesienia całego mienia na Wojewódzki 

Szpital Zespolony w Kielcach, z dniem 31 stycznia 2010 r. odwołuje się 

Panią Teresę Czernecką ze stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 

Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od dnia 1 lutego 2010r.  

      

        

  Marszałek Województwa 

 

          Adam Jarubas 

 


